
Uchwała nr 06/2024 Komisji Wyborczej ANS Gniezno z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Szczegółowego kalendarza czynności wyborczych w wyborach na Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na 

kadencję 2024 – 2028 

 

Komisja Wyborcza Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa (dalej także jako: „ANS Gniezno” lub „Uczelnia”), działając na podstawie 

§ 59  ust. 1 pkt. 1 Statutu Uczelni niniejszym postanawia: 

 

1. Dokonać zmiany Szczegółowego kalendarza czynności wyborczych w wyborach na 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa na kadencję 2024 – 2028, wprowadzonego Uchwałą nr 1/2024 Komisji 

Wyborczej ANS Gniezno z dnia 08.01.2024 r., w ten sposób, że zmianie z dnia 

16.02.2024 r. na dzień 23.02.2024 r. ulega termin zaplanowany na zaopiniowanie przez 

Senat kandydatów na stanowisko Rektora. 

2. W związku ze zmianą opisaną w pkt. 1 powyżej, Szczegółowy kalendarz czynności 

wyborczych w wyborach na Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024 – 2028, otrzymuje 

brzmienie następujące: 

 

SZCZEGÓŁOWY KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 

w wyborach na Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

na kadencję 2024 – 2028 

 

do 09.02.2024 Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Rektora. 

12.02.2024 
Wskazanie kandydatów na stanowisko Rektora przez Radę Uczelni 

lub 8 członków Senatu do zaopiniowania przez Senat. 

23.02.2024 Zaopiniowanie przez Senat kandydatów na stanowisko Rektora. 

23.02.2024 
Wysłuchanie przez Radę Uczelni kandydatów na stanowisko Rektora 

i wskazanie ich Komisji Wyborczej i Elektorom. 

01.03.2024 
Podanie przez Komisję Wyborczą do wiadomości wspólnoty Uczelni 

listy kandydatów na Rektora. 

08.04.2024 Wybór Rektora przez Elektorów. 

12.04.2024 r. 
Podanie przez Komisję Wyborczą do wiadomości wspólnoty Uczelni 

wyniku wyborów Rektora. 

 

Adres do korespondencji: 

ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 38 

62-200 Gniezno 

tel. + 48 61 424 29 42 

sekretariat@ans-gniezno.edu.pl 


